
 

E-mail: adm.camarafeliznatal@outlook.com – Fone: (66) 3585-1126 / (66)99607-3023 

Av. Xanxerê, 132 D – Centro – CEP 78.885-000 – Feliz Natal - MT 

                       PORTARIA Nº 007/2025 
 

SÚMULA: Dispõe sobre a designação de Fiscal 

Tecnico do Contrato nº 11/2024, referente ao Processo 

Licitatório Pregão 002/2024. 

                                                      O Presidente da Câmara Municipal de Feliz Natal, Estado 

de Mato Grosso, Vereador Weslei Ricardo Mirandola, no uso de suas atribuições legais, e de 

acordo com o que estabelece a Lei Orgânica em vigor. 

                                                        RESOLVE: 

 
                                             Art. 1º Nomear o Senhor Wender Neves Perin, RNP: 

1220079847, Registro: 51284 / MT, designado pela Empresa Inproject Projetos 

Consultoria e Marketing Ltda, para Fiscalização Tecnica desde a conferência dos produtos 

entregues outrora licitados até a Entrega definitiva e devida aprovação Junto a Energisa -MT 

realizada pela Empresa ganhadora da licitação referente a fornecimento e  instalação das 

placas solares juntamente com o estacionamento na Câmara Municipal de Feliz Natal. 

 
                                             Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL, ESTADO DO 

MATO GROSSO. 

 

Feliz Natal, 07de março de 2025. 

 

 

 

_________________________________ 

         WESLEI RICARDO MIRANDOLA 
      Presidente 

REGISTRE-SE, 
        
      PUBLIQUE-SE,  
               
          CUMPRA-SE 


